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Udhëzues lidhur me kriteret e pagesës për subvencione nga MZHR për Lot 1, 2 dhe 3
Lista e dokumenteve që nevojiten për ekzekutimin e pagesës projektit në kuadër të  Skemës së Granteve “PROGRAMI PËR ZHVILLIMIN RAJONAL TË BALANCUAR” PZHRB 2018

I. Dokumentet që nevojiten të dorëzohen nga përfituesi:
1. Dëshmi bankare se posedon shumën e mjeteve për bashkëfinancim;
2. Avanc garancionin e siguruar nga banka ose garancionin nga kompania e sigurimeve në shumën e këstit të parë (avancit) në shumë prej (70% për Lot 1) dhe (50 % për Lot 2 dhe 3) të grantit të financuar nga MZHR;
3. Pro faturën për pagesën e avancit;
4. Të gjitha faturat kopje identike me origjinalin e nënshkruar dhe vulosur nga përfituesi dhe transaksionet origjinale lidhur me investimin, si dhe dëshmitë për realizimin e procesit të hapur të kontraktimit (Vetëm për pagesën e këstit të dytë);
5. Çdo shkresë/dokumentet tjetër të nevojshëm  si shtyrje afatit, ndonjë arsyetim, etj.  (Vetëm për pagesën e këstit të dytë);
6. Kontrata e përfituesit me MZHR-në;
7. Certifikata e regjistrimit të biznesit/nr. Fiskal; 
8. Llogaria bankare në emër të biznesit përfitues.
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